
 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

LISTADO  INSCRIPCIONES A SERVICIOS Y ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2016-2017 

1. ACTIVIDAD CO1 MADRUGADORES Inscripción abierta todo el curso 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

29 ARRATE Alzuarte Sanzol 

30 Aimar Alzuarte Sanzol 

133 Xabier Arguiñano Sarobe 

134 ANE Arguiñano Sarobe 

15 ELIAS BALISA SANCHA 

188 Ander Ducay Beruete 

189 Haritz Ducay Beruete 

47 Ane Gomez Gonzalez 

48 OIER Gomez Gonzalez 

72 Nadia Gómez Mangas 

73 Daniel Gómez Mangas 

224 Eliecer Gonzalez Elias 

17 UNAI GUERRERO JIMENEZ 

18 IKER GUERRERO JIMENEZ 

63 Odei Orrio Bravo 

64 Noa Orrio Bravo 

65 Ankor Orrio Bravo 

32 Lucas Perera Aristregui 

33 CARLOTA Perera Aristregui 

 

2. ACTIVIDAD CO2 ENGLISH FOR ADULTS: Sacaremos información en septiembre para todo aquel 

que se quiera apuntar. Saldrá grupo dependiendo del número de inscritos 

 

3. ACTIVIDAD CO3 TARDES ACTIVAS SEPTIEMBRE Inscripción abierta todo el curso 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

128 Claudia Bañuelos Rodriguez 

140 Jorge Bañuelos Rodriguez 

94 AIRAM Chamorro Zambrano 

224 Eliecer Gonzalez Elias 

99 Aimar González Fernández 

115 Isaias Hernández Henke 

116 Ainara Hernández Henke 

100 David Ochando Legaz 

1 Haizea Pascual Lerga 

166 Unax Perez Perez 

148 Emma Pinet Clerc 

149 Inés Pinet Clerc 

150 Javier Solano Labat 

151 Sofia Solano Labat 

58 Oscar Viguin Navarro 

59 Hector Viguin Navarro 

256 Leire Viguria Angulo 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

 

4. ACTIVIDAD CO4 TARDES ACTIVAS MIERCOLES NO SALE GRUPO Inscripción abierta todo el 

curso. MIN 10 INSCRITOS 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

224 Eliecer Gonzalez Elias 

99 Aimar González Fernández 

166 Unax Perez Perez 

150 Javier Solano Labat 

151 Sofía Solano Labat 

256 Leire Viguria Angulo 

 

 

5. ACTIVIDAD CO5 TARDES ACTIVAS JUNIO 2017 Inscripción abierta 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

128 Claudia Bañuelos Rodriguez 

140 Jorge Bañuelos Rodriguez 

224 Eliecer Gonzalez Elias 

99 Aimar González Fernández 

100 David Ochando Legaz 

1 Haizea Pascual Lerga 

148 Emma Pinet Clerc 

149 Inés Pinet Clerc 

145 Ander Rosso Serrano 

150 Javier Solano Labat 

151 Sofía Solano Labat 

256 Leire Viguria Angulo 

 

6. ACTIVIDAD CO6 GRUPO SENDERISMO. Se organizarán dos grupos 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

219 FAMILIA Aguado Berrozpe 

25 FAMILIA Alsasua Diez 

131 FAMILIA Canales Jimenez 

154 FAMILIA Corral Matinez-Acitores 

95 FAMILIA Duarte Gonzalez 

188 FAMILIA Ducay Beruete 

26 FAMILIA Galvan Velaz 

48 FAMILIA Gomez Gonzalez 

107 FAMILIA Goñi Sagasti 

74 FAMILIA Ibañez Recalde 

162 FAMILIA Iriarte Sagasti 

240 FAMILIA Juango Roanes 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

126 FAMILIA Lapeire Munarriz 

117 FAMILIA Llanos Infante 

61 FAMILIA LOPEZ GOMEZ 

190 FAMILIA Lopez Blazquez 

42 FAMILIA Muruzabal Guillen 

124 FAMILIA Olaiz Martínez 

1 FAMILIA Pascual Lerga 

32 FAMILIA Perera Aristregui 

149 FAMILIA Pinet Clerc 

152 FAMILIA Quesada Garcia 

46 FAMILIA Romero Velasco 

145 FAMILIA Rosso Serrano 

120 FAMILIA Ruiz Ancin 

103 FAMILIA Sanchez Goñi 

150 FAMILIA Solano Labat 

130 FAMILIA Valdemoros Marin 

8 FAMILIA VARGAS CALVERA 

125 FAMILIA Zamora Garcia 

 

 

7. ACTIVIDAD CO07 ALEMAN 

 

INFANTIL 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

96 Edith Echarte Ramirez 

5 Loreto Fernandez Carrero 

250 Jadel Ferreira Camacho 

99 Aimar González Fernández 

1 Haizea Pascual Lerga 

231 SOFIA WU   

 

PRIMARIA 

25 Paula Alsasua Diez 

154 Iñigo Corral Matinez-Acitores 

251 Azahara Ferreira Camacho 

252 Joel Ferreira Camacho 

34 Andoni Gonzalez Tainta 

126 Iranzu Lapeire Munarriz 

60 NORA LOPEZ GOMEZ 

 

 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

8. ACTIVIDAD EI1 INICIACIÓN A LA MÚSICA Y DANZA NO SALE GRUPO. MIN. 7 NIÑ@S 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

82 Xabier Escalada Ripodas 

166 Unax Perez Perez 

149 Inés Pinet Clerc 

245 Irene Polo Rota 

204 Julia Valdemoros Marin 

231 SOFIA WU   

*Si algún inscrito se quiere pasar a Danza, por favor, contacte con la Apyma. Tal vez se pueda sacar 

grupo de Danza. Al revés no se puede porque los inscritos en EI2 ya han hecho esta actividad. 

 

9. ACTIVIDAD EI2 DANZA CONTINUACIÓN ACTIVIDADE EI1  NO SALE GRUPO. MIN. 7 NIÑ@S 

94 AIRAM Chamorro Zambrano 

96 Edith Echarte Ramirez 

170 Meredith Jenneil Espinosa Leon 

100 David Ochando Legaz 

1 Haizea Pascual Lerga 

 

10. ACTIVIDAD EI3 ROBÓTICA INFANTIL 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

211 Unax Azcarate Seminario 

97 June Elbusto Zaro 

99 Aimar González Fernández 

76 Sara Martínez Galera 

102 JUAN LUIS MUÑOZ MANZANO 

41 Xabier Muruzabal Guillen 

207 Victoria Perez Barona 

112 Nora Razquin Cabeza 

    

127 Paula Slobozenco Brigunet 

231 SOFIA WU   

78 Asier Zaro Iraola 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

 

197 Odei Rodriguez Belinchon 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

11. ACTIVIDAD EI4 MULTIDEPORTE EN INGLÉS* DOS GRUPOS 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

205 Saioa Amador Recaj 

140 Jorge Bañuelos Rodriguez 

215 Iker Cia Restrepo 

189 Haritz Ducay Beruete 

82 Xabier Escalada Ripodas 

159 Eirik Fernández Dushyn 

98 Xabier Gallego Llorens 

38 nahia García Julue 

47 Ane Gomez Gonzalez 

    

240 Nahia Juango Roanes 

102 JUAN LUIS MUÑOZ MANZANO 

40 AMAIA Muruzabal Guillen 

100 David Ochando Legaz 

186 Ibai Octavio Palacios 

184 Ibai Onecha Rivera 

202 Hugo Otazu Marin 

166 Unax Perez Perez 

207 Victoria Perez Barona 

183 Alex  Rabal Dean 

112 Nora Razquin Cabeza 

145 Ander Rosso Serrano 

142 Xabier Sanchez Illera 

231 SOFIA WU   

 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

 

236 Roberto Martin Harizanov Gomes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

12. ACTIVIDAD EI7 INICIACIÓN TEATRO EN INGLES- DOS GRUPOS 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

28 NAIRA Alzorriz Villanueva 

155 Kenia Bienzobas Idoate 

174 Yasmin Bourgane Morocho 

228 Irati Del Hoyo Zazpe 

97 June Elbusto Zaro 

168 Anne Goméz Diaz De 
Cerio 

171 Jimena Gonzalez Perez 

99 Aimar González Fernández 

236 Roberto 
Martin 

Harizanov Gomes 

75 Leyre Ibañez Recalde 

167 Naia  Maquirriain Barrena 

40 AMAIA Muruzabal Guillen 

41 Xabier Muruzabal Guillen 

100 David Ochando Legaz 

184 Ibai Onecha Rivera 

183 Alex  Rabal Dean 

112 Nora Razquin Cabeza 

246 Uxia Rodriguez Ramos 

127 Paula Slobozenco Brigunet 

181 Paola Somobilla Ruiz 

204 Julia Valdemoros Marin 

231 SOFIA WU   

 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

 

236 Roberto Martin Harizanov Gomes 

 

 

 

13. ACTIVIDAD EI5 ALOHA MEDIODÍA: MIRAR GRUPOS AL FINAL 

 

14. ACTIVIDAD EI6 ALOHA TARDE: MIRAR GRUPOS AL FINAL 

 

 

 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

15. ACTIVIDAD EP-2 TEATRO  

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

86 Oier Arizcuren Cantero 

131 Alicia Canales Jimenez 

193 Evelina Constantin 0 

146 Laura Fernández Arellano 

23 VALERIA Garcia Conde 

24 Alejandra Garcia Conde 

17 UNAI GUERRERO JIMENEZ 

148 Emma Pinet Clerc 

 

16. ACTIVIDAD EP-3 MULTIDEPORTE INGLES 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

110 IKER BUSTILLO GOICOECHEA 

111 Ivan Bustillo Goicoechea 

93 Nicolas  Campos Rodriguez 

109 Julia Cañamares Urdanoz 

17 UNAI GUERRERO JIMENEZ 

74 Aimar Ibañez Recalde 

137 Ibai Juango Roanes 

32 Lucas Perera Aristregui 

255 Izan Sáez Pellejero 

214 Oihane San Martin Gil 

 

17. ACTIVIDAD EP4 BATUKADA* DOS GRUPOS. SE HARÁ PRUEBA DE NIVEL 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

30 Aimar Alzuarte Sanzol 

15 ELIAS BALISA SANCHA 

93 Nicolas  Campos Rodriguez 

56 Marcos Casimiro Sesma 

175 Alexia Magdaleno Pérez 

44 Endika Mahugo Guerrero 

124 Alejandro Olaiz Martínez 

12 NAHIA ORONOZ IBAÑEZ 

13 UXUE ORONOZ IBAÑEZ 

209 Diego Pais Guerreiro 

187 #N/A Petru Volosciuc 

55 Eder Turrillas Zabalza 

176 Marcos Vazquez Almendros 

139 Bruno Wahl Garcia 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

 

18. ACTIVIDAD EP5 ROBÓTICA INICIACIÓN* GRUPO CERRADO 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

86 Oier Arizcuren Cantero 

257 Imanol Dominguez Villanueva 

26 Asier Galvan Velaz 

68 Daniel Guindano Iriarte 

137 Ibai Juango Roanes 

42 Iñigo Muruzabal Guillen 

129 Izan Puente Amorim 

70 Iosu Rey Lopez 

71 Amaia Rozas Juanarena 

104 Izan Sanchez Goñi 

241 JEYCO ALEXANDER VEINTIMILLA AGREDA 

125 Anai Zamora Garcia 

 

 

19. ACTIVIDAD EP6 ROBÓTICA BASICA 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

225 Xabier Aramendia Unzue 

134 ANE Arguiñano Sarobe 

83 AMAIUR De los LLanos  Martinez 

164 Silvia Emilov Dayliev 

18 IKER GUERRERO JIMENEZ 

106 Unai Hernández Marco 

31 Julen Robles Duran 

54 Unax Turrillas Zabalza 

196 Mar Villanueva Manchado 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

 

Yoanna Daniel Palikarska 

 

 

20. ACTIVIDAD EP7 ROBÓTICA AVANZADA  

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

219 Hugo Aguado Berrozpe 

81 Odei Echeverria Ripodas 

156 Julen Elizalde Artazcoz 

158 Vittorio Fernández Dushyn 

172 Joel Murillo Moreno 

173 Ibai Zuza Lopez 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

21. ACTIVIDAD EP8 ALOHA MEDIODÍA  MIRAR GRUPOS AL FINAL 

 

 

22. ACTIVIDAD EP9 ALOHA TARDE  MIRAR GRUPOS AL FINAL 

 

23. ACTIVIDAD EP10- FUTBITO 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

89 Alice Anagumbla Laffitte 

91 Iñigo Ansoain Paniagua 

51 MIKEL Barbarin Urdanoz 

53 Leo  Barbarin Urdanoz 

163 Veselin Emilov Dayliev 

252 Joel Ferreira Camacho 

115 Isaias Hernández Henke 

116 Ainara Hernández Henke 

161 Héctor Iriarte Sagasti 

162 Xabier Iriarte Sagasti 

229 Asier Muñoz Mantecón 

42 Iñigo Muruzabal Guillen 

63 Odei Orrio Bravo 

70 Iosu Rey Lopez 

230 MARTIN Rosenov Hadziev 

20 AIMAR TIRAPU RODRIGUEZ 

50 IBAI TORRADO GONZALEZ 

185 David Valentinov Kichukov 

241 JEYCO ALEXANDER VEINTIMILLA AGREDA 

58 Oscar Viguin Navarro 

233* Dylan Adrian Gonzales Castillo 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

 

243* CLAUDIO  IVAN CIURAR 

 

 

 

 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

24. ACTIVIDAD EP11 ZUMBA 

92 Silvia Balda Nieto 

193 Evelina Constantin  

    

165 Evelin Jiménez Montalbán 

14 NAIARA Morales Galdeano 

21 Sandra Morales Galdeano 

138 Claudia Otazu Marin 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

253 Yoanna Daniel Palikarska 

 

 

25. ACTIVIDAD EP12 MANUALIDADES. SE HARAN GRUPOS* NO SE ADMITEN MÁS INSCRIPCIONES 

 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

27 Anne Alzorriz Villanueva 

89 Alice Anagumbla Laffitte 

91 Iñigo Ansoain Paniagua 

85 Aitana Arizcuren Cantero 

88 June Artola Ochando 

92 Silvia Balda Nieto 

128 Claudia Bañuelos Rodriguez 

52 MARTINA Barbarin Urdanoz 

221 Laura Sofia Bayona Restrepo 

109 Julia Cañamares Urdanoz 

218 Aitana Cárdenas Etuláin 

227 Anne Cenoz Calderón 

69 Erica Checa García 

194 Nahia Cilveti Ramírez 

108 Sara Dominguez Villanueva 

216 Maitane Dominguez Villanueva 

95 Ander Duarte Gonzalez 

135 Lucía Fernández Martínez 

147 Paula Fernández Arellano 

123 SAIOA Freire Perotxena 

23 VALERIA Garcia Conde 

24 Alejandra Garcia Conde 

107 Eider Goñi Sagasti 

179 Irati Goñi Sagasti 

67 Iranzu Iribarren Barbarin 

222 Joseba Izquierdo Garcia 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

126 Iranzu Lapeire Munarriz 

141 Olaia Lapeire Munarriz 

190 Oihan Lopez Blazquez 

136 Helena Lozano Ciriaco 

14 NAIARA Morales Galdeano 

21 Sandra Morales Galdeano 

172 Joel Murillo Moreno 

212 Eider Murillo Moreno 

238 ERIN NAVARRO AGREDA 

234 Adel Oktaeva Chausheva 

2 Ane Oloriz Ollo 

3 Irati Oloriz Ollo 

138 Claudia Otazu Marin 

101 Aiora Palomo Miranda 

226 Leyre Pérez Esain 

152 Sergio Quesada Garcia 

144 Martín Reclusa Razquin 

247 Katia Rípodas Castellano 

71 Amaia Rozas Juanarena 

120 IRENE Ruiz Ancin 

121 Leyre Ruiz Ancin 

43 Rosario Salas Vicente 

103 Garazi Sanchez Goñi 

79 Jorge Suescun Ocariz 

80 Lucia Suescun Ocariz 

9 Paula Tollar Sola 

203 Lucía Valdemoros Marin 

11 PAULA Valerio Echeverria 

22 Carmen Valerio Echeverria 

8 SUYAY VARGAS CALVERA 

177 Alejandra Vazquez Almendros 

77 Nahia Zaro Iraola 

 

 

 

26. ACTIVIDAD EP13 MANUALIDADES TARDE. NO SALE GRUPO. ABIERTO HASTA SEPTIEMBRE 

 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

122 AINHOA Aristu Carrasco 

235 Erika DoSantos   

10 IRUNE FERNANDEZ GONZALEZ 

6 PABLO Nieto Rodriguez 

7 Alejandro Nieto Rodriguez 

180 Denisse Daniela Perez Escalante 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

27. ACTIVIDAD EP14 MECANOGRAFÍA INTENSIVO SEPTIEMBRE  Y MIERCOLES DURANTE EL AÑO 

 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

192 Jon Aguirre Ochando 

88 June Artola Ochando 

143 Hugo Bretón Barbarin 

108 Sara Dominguez Villanueva 

216 Maitane Dominguez Villanueva 

135 Lucía Fernández Martínez 

203 Lucía Valdemoros Marin 

59 Hector Viguin Navarro 

 

28. ACTIVIDAD EP15-EP16 INFORMÁTICA  

 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

206 Eneko Amador Recaj 

188 Ander Ducay Beruete 

119 Ibai Inda Martinez de Morentin 

214 Oihane San Martin Gil 

9 Paula Tollar Sola 

 

51 MIKEL Barbarin Urdanoz 

158 Vittorio Fernández Dushyn 

242 LIDIA NAAMOUNE  NAFLI 

238 ERIN NAVARRO AGREDA 

234 Adel Oktaeva Chausheva 

36 PATXI Perez Lazcoz 

31 Julen Robles Duran 

255 Izan Sáez Pellejero 

58 Oscar Viguin Navarro 

59 Hector Viguin Navarro 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

259 ABDULLAH abid 

 

 

 

 

 

 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

29. ACTIVIDAD EP17 – EP18 AJEDREZ 1º - 6º  TRES GRUPOS MEDIODIA 

 

 

111 Ivan Bustillo Goicoechea 

131 Alicia Canales Jimenez 

132 Jorge Canales Jimenez 

257 Imanol Dominguez Villanueva 

188 Ander Ducay Beruete 

213 Inés Fernández Martínez 

48 OIER Gomez Gonzalez 

190 Oihan Lopez Blazquez 

175 Alexia Magdaleno Pérez 

44 Endika Mahugo Guerrero 

42 Iñigo Muruzabal Guillen 

129 Izan Puente Amorim 

153 Daniel Quesada Garcia 

182 Hugo Rabal Dean 

104 Izan Sanchez Goñi 

    

 150 Javier Solano Labat 

79 Jorge Suescun Ocariz 

80 Lucia Suescun Ocariz 

130 MATEO Valdemoros Marin 

139 Bruno Wahl Garcia 

 

219 Hugo Aguado Berrozpe 

110 IKER BUSTILLO GOICOECHEA 

93 Nicolas  Campos Rodriguez 

118 Ion Constantin Constantin 

83 AMAIUR De los LLanos  Martinez 

84 IBON De los LLanos  Martinez 

81 Odei Echeverria Ripodas 

158 Vittorio Fernández Dushyn 

124 Alejandro Olaiz Martínez 

45 Javier Romero Velasco 

58 Oscar Viguin Navarro 

 

La siguiente familia contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

***198 ARIEL SEMINARIO OSES 

 

 

 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 

 

30. ACTIVIDAD EP19 GUITARRA 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

88 June Artola Ochando 

52 MARTINA Barbarin Urdanoz 

62 GARAZI Parrilla Sanabria 

46 LEYRE Romero Velasco 

120 IRENE Ruiz Ancin 

256 Leire Viguria Angulo 

 

 

31. ACTIVIDAD EP20 CORO NO SALE GRUPO 

 

32. ACTIVIDAD EP21 REPOSTERÍA Se organizarán cuatro grupos: LUNES GRUPOS DE 1º Y 2º 

PRIMARIA. JUEVES RESTO. GRUPO JUEVES CERRADO. NO SE ADMITEN MÁS INSCRIPCIONES 

Nº                    Alumn@              Apellido1                      Apellido2 

27 Anne Alzorriz Villanueva 

29 ARRATE Alzuarte Sanzol 

89 Alice Anagumbla Laffitte 

85 Aitana Arizcuren Cantero 

92 Silvia Balda Nieto 

221 Laura Sofia Bayona Restrepo 

220 Paula Beloqui Garriz 

113 VALERIA Bernal Olmedo 

249 Rebeca Borja Jimenez 

93 Nicolas  Campos Rodriguez 

218 Aitana Cárdenas Etuláin 

227 Anne Cenoz Calderón 

69 Erica Checa García 

194 Nahia Cilveti Ramírez 

195 Aroa Cilveti Ramírez 

244 ANGELO CIURAR   

193 Evelina Constantin 0 

84 IBON De los LLanos  Martinez 

217 Lucía Del Hoyo Zazpe 

216 Maitane Dominguez Villanueva 

257 Imanol Dominguez Villanueva 

95 Ander Duarte Gonzalez 

156 Julen Elizalde Artazcoz 

163 Veselin Emilov Dayliev 

210 Nahia Esteban Beroiz 

135 Lucía Fernández Martínez 

146 Laura Fernández Arellano 

158 Vittorio Fernández Dushyn 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

160 Sophie Fernández Dushyn 

213 Inés Fernández Martínez 

251 Azahara Ferreira Camacho 

23 VALERIA Garcia Conde 

24 Alejandra Garcia Conde 

39 Maitane García Julue 

72 Nadia Gómez Mangas 

73 Daniel Gómez Mangas 

34 Andoni Gonzalez Tainta 

107 Eider Goñi Sagasti 

66 Isaac Iribarren Barbarin 

67 Iranzu Iribarren Barbarin 

222 Joseba Izquierdo Garcia 

157 Ainhoa Japón Cobano 

239 JUNE JIMENEZ RUS 

126 Iranzu Lapeire Munarriz 

141 Olaia Lapeire Munarriz 

248 Valentina Loaiza Monsalve 

254 JON ANDER Loaiza Monsalve 

136 Helena Lozano Ciriaco 

16 ARIADNA  MALO MORENO 

14 NAIARA Morales Galdeano 

21 Sandra Morales Galdeano 

229 Asier Muñoz Mantecón 

172 Joel Murillo Moreno 

212 Eider Murillo Moreno 

242 LIDIA NAAMOUNE  NAFLI 

238 ERIN NAVARRO AGREDA 

124 Alejandro Olaiz Martínez 

2 Ane Oloriz Ollo 

3 Irati Oloriz Ollo 

12 NAHIA ORONOZ IBAÑEZ 

13 UXUE ORONOZ IBAÑEZ 

138 Claudia Otazu Marin 

209 Diego Pais Guerreiro 

62 GARAZI Parrilla Sanabria 

33 CARLOTA Perera Aristregui 

180 Denisse Daniela Perez Escalante 

152 Sergio Quesada Garcia 

153 Daniel Quesada Garcia 

182 Hugo Rabal Dean 

144 Martín Reclusa Razquin 

247 Katia Rípodas Castellano 

105 MARA RODRIGUEZ RAMOS 

71 Amaia Rozas Juanarena 

121 Leyre Ruiz Ancin 

79 Jorge Suescun Ocariz 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

80 Lucia Suescun Ocariz 

19 NAROA TIRAPU RODRIGUEZ 

9 Paula Tollar Sola 

54 Unax Turrillas Zabalza 

55 Eder Turrillas Zabalza 

130 MATEO Valdemoros Marin 

11 PAULA Valerio Echeverria 

22 Carmen Valerio Echeverria 

8 SUYAY VARGAS CALVERA 

176 Marcos Vazquez Almendros 

59 Hector Viguin Navarro 

256 Leire Viguria Angulo 

196 Mar Villanueva Manchado 

77 Nahia Zaro Iraola 

 

Las siguientes familiaS contactar  urgentemente con la  APYMA en el email  apymalgoicoa@hotmail.com 

201 Josue Antimalbery 

200 Blandin Tchamode Djanse 

235 Erika DoSantos 

198 ARIEL SEMINARIO 

199 Julen Zabalza 

 

LISTA DE ESPERA PARA REPOSTERIA 
258 MARWA EIHAFI 

260 SAAD ABID 

 

 

33. ACTIVIDAD EP22 FOTOGRAFIA No sale grupo. ABIERTAS INSCRIPCIONES HASTA SEPTIEMBRE 

10 IRUNE FERNANDEZ GONZALEZ 

123 SAIOA Freire Perotxena 

34 Andoni Gonzalez Tainta 

37 OIHANA Perez Lazcoz 

58 Oscar Viguin Navarro 

 

34-ACTIVIDAD EP 23 SCRATCH 

108 Sara Dominguez Villanueva 

179 Irati Goñi Sagasti 

203 Lucía Valdemoros Marin 

173 Ibai Zuza Lopez 

 

35. ACTIVIDAD EP24 BALONCESTO NO SALE GRUPO 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

ALOHA ADMITIDOS Y NIVEL ACTIVIDAD 

GRUPO 1: martes y jueves de 13 a 14h 
  
TT 3 

Nº 
N. 

ALUMNO APELLIDOS 

1 Daniel Guindano Iriarte 

2 Ibai Inda Martínez de Morentin 

3 Paula Alsasua Diez 

4 Hugo Martínez Pascual 

5 Maria Perez Lazcoz 

  
TT 5 

Nº N. ALUMNO APELLIDOS 

1 JULEN ROBLES 

2 NORA LÓPEZ GÓMEZ 

3 ENDIKA MAHUGO 

4 IÑIGO CORRAL 

5 IZAN SANCHEZ 

  
  
GRUPO 2:  martes y jueves de 14 a 15h 
  
TT1 

Nº N. ALUMNO APELLIDOS 

1 PEDRO LÓOPEZ GOMEZ 

2 MATEO ECUDERO CANCHO 

3 NORA RAZQUIN CABEZA 

4 SOPHIE FERNÁNDEZ DUSHYN 

5 MATTHEW JOSH ESPINOSA LEON 

6 CHANTAL ESPINOSA SANTIN 

7 ELIECER GONZALEZ ELIAS 

  
  

  
TT 7 

 Nº N. ALUMNO APELLIDOS 

1 Garazi Sánchez 

  
  
 
 
 
 
 



 

NOTA IMPORTANTE: Los alumn@s inscritos que tengan recibos pendientes del curso 
2015/2016 pasarán a lista de espera dejando su vacante a nuevos alumnos que se quieran 
inscribir en la actividad. A partir del mes de Enero NO se aceptarán ni cambios ni bajas (salvo 
motivos excepcionales que la APYMA valorará) 
 

 
GRUPO 3:  martes de 16:30 a 18:30h 

 
TT 5 

Nº N. ALUMNO APELLIDOS 

1 NOELIA POPESCU 

2 LUCIA DEL HOYO 

3 MATEO VALDEMOROS 

4 IÑIGO MURUZABAL 

5 ALEJANDRO NIETO 

6 PAULA VALERIO 

7 NAHIA ZARO 

8 ANNE ALZORRIZ VILLANUEVA 

  
 TT 7 

Nº N. ALUMNO APELLIDOS 

1 Carmen Valerio 

2 Pablo Nieto 

   
  
GRUPO 4:  martes de 16:30 a 18:30h 
  
TT 1 

 

  
  
TT 3 

Nº N. ALUMNO APELLIDOS 

1 Anai Zamora Garcia 

2 Paula Beloqui Garriz 

3 Javier Algar Garcia 

   
  
Para los siguientes  3 niños que se han apuntado nuevos éste año, NO ha salido  grupo para 
ellos Os contactará la empresa para ofreceros la posibilidad de hacerlo en su academia 
  

-          Ion Constantin Constanntin 
-          Jon Aguirre Ochando 
-          Denisse Perez Barona 

Nº 
N. 

ALUMNO APELLIDOS 

1 AITANA JORDAN URZAY 

2 XABIER MURUZABAL GUILLEN 

3 JUNE ELBUSTO ZARO 

4 Oihane San Martin Gil*Grupo TT3 


